
Fecha de Publicación: 08-03-2017 13:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ALQUILER DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE SANTA FE PARA
FUNCIONAMIENTO DEL I.A.P.O.S.

- Rubros - Subrubros:

EDIFICIOS E INSTALACIONES - EDIFICIOS E INSTALACIONES

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

I.A.P.O.S. - COORD. CONTRATACIONES Y SUMINISTROS - SAN MARTÍN 3145 - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

29-03-2017 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: I.A.P.O.S. - COORD. CONTRATACIONES Y SUMINISTROS - SAN
MARTÍN 3145 - C.P. 3000 - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-03-2017 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: MIL DOSCIENTOS PESOS.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0006876-6

- Monto Original: $ 6.000.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 24/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0006876&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


PLIEGO

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

PREADJUDICACIÓN G. DIRECTA N° 16-17

- Norma Legal de Adjudicación

DISPOSICION 000406

- Otros

ANEXO II

FE DE ERRATAS

DECRETO 3224 Y CONTRATO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

